PORTARIA TRT GDG Nº 311/2019 - GESTOR
(Protocolo TRT nº 650/2019)

João Pessoa/PB, 11 de julho de 2019.

                        O DIRETOR-GERAL DE SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, tendo em vista o protocolo administrativo supracitado e as regras
dispostas no inciso III do artigo 58 c/c artigo 67, ambos da Lei nº 8.666/1993, bem como no Decreto nº
9.507/2018 e no ATO TRT/13ª GP nº 008/2019 (art. 1º, letra "v"),

                        R E S O L V E

I - Designar os servidores, abaixo nominados e qualificados, para atuarem como gestores
do Contrato TRT nº 21/2019,  firmado entre o TRT 13ª Região e a empresa SUPERNOVA EVENTOS E
PRODUÇÕES LTDA. – ME., cujo objeto é a prestação de serviços de filmagem, edição de vídeos,
produção de vinhetas e animação gráfica em vídeos jornalísticos deste Regional:

Gestor Titular:
JOSÉ VIEIRA NETO, Assessor de Comunicação Social, CJ-02, matrícula nº 300.251.715,

lotado na Assessoria de Comunicação Social - ACS;

Gestora Substituta:
JAQUILANE MEDEIROS DA COSTA, Chefe da Seção de Jornalismo e Mídias Sociais,

FC-05, matrícula nº 300.252.427, lotada na Assessoria de Counicação Social - ACS.

II – Os casos omissos serão resolvidos por esta Diretoria-Geral.

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13ª Região.

(datado e assinado eletronicamente)
ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA

Diretor-Geral da Secretaria
A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
L
E
X
A
N
D
R
E

G
O
N
D
I
M

G
U
E
D
E
S

P
E
R
E
I
R
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)